
Aktualności

Opublikowano: wtorek, 27, listopad 2018 15:16

Odsłony: 29526

Kacper Jakubowski powrócił z Mistrzostw Europy w karate bez medalu

mistrzowskiego. Zawodnik Starachowickiego Klubu Karate Kyokushin

zyskał jednak cenne doświadczenie i znakomite przetarcie przed kolejnymi

medalowymi szansami.

15-letni Kacper Jakubowski był jedynym reprezentantem starachowickiego klubu,

który w ubiegły weekend rywalizował w turnieju mistrzowskim na Węgrzech.

Podopieczny Sebastiana Kozieła wywalczył awans do biało-czerwonej reprezentacji i

w Budapeszcie mógł rywalizować w swojej kategorii z rywalami z całego

kontynentu.

Kacper Jakubowski o medal mistrzowski rywalizował z 14 rywalami. Nasz karateka

walczył w kategorii powyżej 75 kg w turnieju kumite. Jakubowski w węgierskich

mistrzostwach rywalizował w kategorii do lat 16.

Dwudniowe Mistrzostwa Europy były wielkim świętem karate. W Budapeszcie o

medale rywalizowało ponad 420 zawodników. Rywalizacja w naszej kategorii

odbywała się w piątek.
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Niestety przygoda sportowa naszego zawodnika nie trwała zbyt długo.

Porażka z zawodnikiem z Ukrainy

- Dla naszego zawodnika był to pierwszy start w tak dużym turnieju. Niestety Kacper

Jakubowski przegrał swoją walkę eliminacyjną. W 1/8 finału uległ swojemu rywalowi

z Ukrainy – podsumowuje Sebastian Kozieł, prezes i trener starachowickiego klubu.

W swojej pierwszej walce Jakubowski zmierzył się z reprezentantem Ukrainy –

Andrijem Sirykiem. Walka zakończyła się zwycięstwem rywala, który awansował do

ćwierćfinału.

Kolejną przeszkodą Siryka był zawodnik z Litwy – Arturas Kuzminskas. Walka o

awans do strefy medalowej zakończyła się zwycięstwem Litwina, który jak się

później okazało wywalczył tytuł Mistrza Europy.

- Pomimo porażki Kacper zdobył bardzo cenne doświadczenie, które na pewno w

przyszłości zaprocentuje lepszymi wynikami na macie – dodał Kozieł.
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Trzymaliśmy kciuki

W Budapeszcie, w tej samej kategorii co Kacper Jakubowski, o medale walczył

również drugi z Polaków – Jakub Gromada.

Reprezentacyjny kolega starachowiczanina również przegrał swoją walkę i odpadł z

walki o medal na poziomie 1/8 finału. Gromada uległ Węgrowi Patrikowi Lajtosowi,

który ostateczne stanął na najniższym stopniu podium tej kategorii.

- Dziękujemy wszystkim, którzy trzymali kciuki za Kacpra. Szczególne

podziękowania dla Gminy Starachowice oraz Prezydenta Starachowic Marka

Materka za wsparcie, dzięki któremu start w zawodach oraz wyjazd naszego

zawodnika był możliwy. Mistrzostwa Europy już za nami. Wracamy teraz do

treningów i przed nami kolejne wyzwania turniejowe – podsumował prezes

Starachowickiego Klubu Karate Kyokushin.

 

Kumite U16, chłopcy, kategoria +75 kg

1. Arturas Kuzminskas (Litwa)

2. Mykyta Kulyk (Ukraina)

3. Patrik Lajtos (Węgry) i Jeyhan Idriz (Bułgaria)

 

* Kacper Jakubowski porażka w 1/8 finału
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